ASSOCIAÇÃO ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE JARU - AEFAJAR

CNPJ: 07.639.001/0001-20

ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM ANTÔNIO POSSAMAI – EFA DAP

PARECER DE AUTORIZAÇÃO CEE/RO/CEPS/Nº 007/18

AUTORIZAÇÃO: RESOLUÇÃO Nº 111 DE 26/12/2018 – CEE/RO/CEPS

Linha 623 km 02, zona rural – Jaru/RO – (69) 9 9309-6796 / aefajar@hotmail.com / https://efadap.com.br/

OFÍCIO nº. 040/EFADAP/2023

Jaru/RO, 22 de agosto de 2023.

A Vossa Senhoria

Anderson Chaves Ribeiro

Gerente da usina de asfalto do DER.

Assunto: Doação de rejeito de asfalto

A Associação Escola Família Agrícola de Jaru - AEFAJAR, localizada no endereço

linha 623 km 2 zona rural município de Jaru. A AEFAJAR é mantenedora da Escola Família

Agrícola Dom Antônio Possamai – EFADAP, sendo está, uma escola sem fins lucrativos onde

se atende estudantes filhos de camponeses de nosso Estado de Rondônia, formando jovens com

habilidades técnicas para atuarem nas propriedades rurais para assessoramento técnico. E que

vem, por meio deste, solicitar a doação de rejeito de asfalto para o travessão que dá acesso a

esta instituição de ensino, no qual será de grande valia para podermos oferecer nosso ensino

com melhor conforto aos nossos alunos.

Sem mais para o momento firmamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________________

Diretor Escolar

mailto:aefajar@hotmail.com